PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2023 № 41-р
Об отмене распоряжения администрации Копейского городского округа Челябинской области от 09.10.2020 № 599-р
В соответствии c Уставом муниципального образования «Копейского городского округа», на основании решения Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 28.11.2012 № 620-МО «Об утверждении Положения об управлении физической культуры, спорта и туризма администрации Копейского городского округа Челябинской области»:
1. Распоряжение администрации Копейского городского округа от 09.10.2020 № 599-р «Об утверждении организационной структуры управления физической культуры, спорта и туризма администрации Копейского городского округа» отменить.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа     (Чабан Н.В.) настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
           4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик
PAGE